
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího 
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 9. března 2016 

Čas zahájení jednání 9:00 

Místo konání 
Stříbrná zasedací místnost 6. NP, Office Park 
Harfa, Českomoravská 2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 3. 

Číslo výzvy 02_15_005 

Prioritní osa  3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč  630 000 000,- Kč 

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

 
Ing. Mgr. Martin Plucha 
 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

Ing. Mgr. Martin Plucha 
Mgr. Alexandra Homová 
Ing. Andrea Šimoníková 

 

 

 

 



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo   41. 

Název žadatele  MAS Rozkvět, z.s. 

Název projektu  MAP ORP České Budějovice 

Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000021 

Výsledný počet bodů  98,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 999 867,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 675 694,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

324 172,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.1.1 
Klíčová manažerka, 

manažerka KA1, KA3 
24 000,00 24,00 576 000,00 -172 800,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 326 100,00 -43 200,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 117 396,00 -15 552,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 050 198,40 -92 620,80 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následující 
položky: 
1.1.1.2.1.1. Klíčová manažerka, manažerka KA1, KA3 krácení jednotkové ceny při zachování úvazku na 
24 000 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem na 
sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 

 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

3 
 

 

Pořadové číslo   42. 

Název žadatele Městská část Praha 12 

Název projektu MAP Praha 12 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000068 

Výsledný počet bodů 97,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ------ 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0   0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 993 925,77 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 082 216,65 Kč  

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

911 709,12 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Finanční manager 3 600,00 24,00 86 400,00 -2 880,00 

1.1.1.1.1.2 Projektový manager 6 000,00 24,00 144 000,00 -24 120,00 

1.1.1.2.1.01 Odborný garant 6 000,00 24,00 144 000,00 -44 640,00 

1.1.1.2.1.02 
Odborný manažer 

komunikace a tvorby 
partnerství 

16 000,00 24,00 384 000,00 -119 040,00 

1.1.1.2.1.3 
Odborný manažer vzdělávání 
a zástupce vedoucího projektu 

6 000,00 24,00 144 000,00 -44 640,00 

1.1.1.2.2.1 
Odborný manažer 

strategického plánování a 
evaluace 

20 000,00 24,00 480 000,00 -148 800,00 

1.1.1.2.3.01 
Odborný oponent - člen 

Řídícího výboru 
250,00 100,00 25 000,00 -14 000,00 

1.1.1.2.3.02 Odborný řešitel 250,00 490,00 122 500,00 -122 500,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 383 224,50 -96 030,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 137 960,82 -34 570,80 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 880 633,33 -260 488,32 

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.1.1 Finanční manažer krácení jednotkové ceny při zachování úvazku na 3 600 Kč 
1.1.1.1.1.2 Projektový manažer krácení jednotkové ceny při zachování úvazku na 6 000 Kč 
1.1.1.2.1.01 Odborný garant krácení jednotkové ceny při zachování úvazku na 6 000 Kč 



 

4 
 

1.1.1.2.1.02 Odborný manažer komunikace a tvorby partnerství krácení jednotkové ceny při zachování 
úvazku na 16 000 Kč 
1.1.1.2.1.3 Odborný manažer vzdělávání a zástupce vedoucího projektu krácení jednotkové ceny při 
zachování úvazku na 6 000 Kč 
1.1.1.2.2.1 Odborný manažer strategického plánování a evaluace krácení jednotkové ceny při 
zachování úvazku na 20 000 Kč 
1.1.1.2.3.01 Odborný oponent – člen řídícího výboru krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.02 Odborný řešitel krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi 
sebou. 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

5 
 

 

Pořadové číslo   43. 

Název žadatele MAS Český les, z.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Horšovský Týn 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000066 

Výsledný počet bodů 96,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 570 089,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 257 923,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

312 166,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1 Platy 595 200,00 1,00 595 200,00 -166 400,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 355 800,00 -41 600,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 128 088,00 -14 976,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 930 835,20 -89 190,40  

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke zkrácení úvazku na 0,3 u 
následujících položek: 
1.1.1.1 Koordinátor HPP 
1.1.1.1 Asistent HPP 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na výši úvazků u obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 

Na základě výše uvedeného Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1 Platy na 595 200,00 Kč 

Komise zavazuje žadatele ke konkretizaci jednotlivých pracovních pozic před vydáním právního aktu 
o poskytnutí/převodu podpory v souladu s přílohou Žádosti o podporu Rozpočet MAP. 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

6 
 

 

Pořadové číslo   44. 

Název žadatele MAS Radbuza, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním 
obvodu ORP Nýřany 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000049 

Výsledný počet bodů 94,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 959 947,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 959 947,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 
 

 

  



 

7 
 

 

Pořadové číslo   45. 

Název žadatele MAS Hrubý Jeseník, z. s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Bruntálsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000039 

Výsledný počet bodů 93,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------ 

Nepřítomni ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0   0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 656 054,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 484 963,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

171 091,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer projektu 250,00 1 140,00 285 000,00 -45 600,00 

1.1.1.2.2.1 Vedoucí odborného týmu 250,00 1 140,00 285 000,00 -45 600,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 210 900,00 -22 800,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 75 924,00 -8 208,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 709 989,60 -48 883,20 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer projektu krácení jednotkové cena na 250 Kč 
1.1.1.2.2.1 Vedoucí odborného týmu krácení jednotkové cena na 250 Kč 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení položek na 
jednotkovou cenu 250 Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí 
projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 

8 
 

 

Pořadové číslo   46. 

Název žadatele Místní akční skupina Opavsko z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území Opavska 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000295 

Výsledný počet bodů 93,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------ 

Nepřítomni ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 3 960 219,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 960 219,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

 

  



 

9 
 

 

Pořadové číslo   47. 

Název žadatele Město Otrokovice 

Název projektu Místní akční plánování na Otrokovicku 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000114 

Výsledný počet bodů 93,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 899 616,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 829 056,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

70 560,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.02 Lektor Workshopu LR 300,00 60,00 18 000,00 -12 000,00  

1.1.1.2.3.03 Lektoři vzdělávání MŠ a ZŠ 300,00 192,00 57 600,00 -38 400,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 094 016,00 -20 160,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.3.02 Lektor Workshopu LR krácení jednotkové ceny na 300 Kč. 
1.1.1.2.3.03 Lektoři vzdělávání MŠ a ZŠ krácení jednotkové ceny na 300 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení položek na 
jednotkovou cenu 300 Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1. dochází k snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

10 
 

 

Pořadové číslo   48. 

Název žadatele Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Název projektu MAP v oblasti vzdělávání v ORP Boskovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000154 

Výsledný počet bodů 93,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ------ 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 591 161,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 240 309,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

350 851,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer projektu 5 600,00 18,00 100 800,00 -151 200,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný řešitel 250,00 800,00 200 000,00 -24 000,00  

1.1.1.2.3.2 Manažer klíčové aktivity 250,00 640,00 160 000,00 -19 200,00  

1.1.1.2.3.3 Odborník na vzdělávání 250,00 160,00 40 000,00 -4 800,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 355 950,00 -37 800,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 128 142,00 -13 608,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 925 802,80 -100 243,20  

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.3.1 Odborný řešitel krácení na jednotkovou cenu 250 Kč 
1.1.1.2.3.2 Manažer klíčové aktivity krácení na jednotkovou cenu 250 Kč 
1.1.1.2.3.3 Odborník na vzdělávání krácení na jednotkovou cenu 250 Kč 

Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi 
sebou. 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke zkrácení úvazku na 0,2 při 
zachování jednotkové ceny u následující položky: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer projektu 

Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na výši úvazků u obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 

 



 

11 
 

Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 

12 
 

 

Pořadové číslo   49. 

Název žadatele MAS Aktivios, z.s. 

Název projektu 
Tvorba Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v 
ORP Blovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000023 

Výsledný počet bodů 92,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 271 769,92 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 198 141,12 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

73 628,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 
Finanční a administrativní 

manažer 
7 200,00 24,00 172 800,00 -28 800,00  

1.1.1.1.1.2 Koordinátor projektu 20 100,00 24,00 482 400,00 482 400,00  

1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu 0,00 0,00 0,00 -482 400,00  

1.1.1.2.3.1 
Odborný konzultant pro oblast 

školství 
250,00 700,00 175 000,00 -14 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 260 280,00 -7 200,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 93 700,80 -2 592,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 628 040,32 -21 036,80  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.1.1. Finanční a administrativní manažer krácení jednotkové ceny při zachování úvazku  
na 7 200 Kč 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro oblast školství krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi 
sebou. 
 
 
 



 

13 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k přesunu pozice 1.1.1.2.1.1 
Koordinátor projektu do administrativního týmu na pozici 1.1.1.1.1.2 Koordinátor projektu na základě 
porovnání náplní práce obdobných pozic v žádostech projednávaných Komisí.  
 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

14 
 

 

Pořadové číslo   50. 

Název žadatele Prostějov venkov o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán školství v SO ORP Prostějov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000044 

Výsledný počet bodů 92,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------ 

Nepřítomni ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 772 312,88 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 719 784,88 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

52 528,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.3 administrátor projektu 140,00 800,00 112 000,00 -28 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 449 500,00 -7 000,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 161 820,00 -2 520,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 062 795,68 -15 008,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.2.3 Administrátor projektu  
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

15 
 

 

Pořadové číslo   51. 

Název žadatele MAS Podlipansko, o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Kolín 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000076 

Výsledný počet bodů 92,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 974 203,86 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 806 483,86 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

167 720,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer a účetní 200,00 480,00 96 000,00 -28 800,00  

1.1.1.2.3.2 
Odborný garant pro klíčové 

aktivity 
250,00 400,00 100 000,00 -20 000,00  

1.1.1.2.3.3 Odborníci předškolní vzdělávání 250,00 360,00 90 000,00 -18 000,00  

1.1.1.2.3.4 
Odborníci čten a matematická 

gramotnost 
250,00 360,00 90 000,00 -18 000,00  

1.1.1.2.3.5 Odborníci inkluzivní vzdělávání 250,00 300,00 75 000,00 -15 000,00  

1.1.1.2.3.6 Odborníci zvolená oblast 1 250,00 100,00 25 000,00 -5 000,00  

1.1.1.2.3.7 Odborníci zvolená oblast 2 250,00 100,00 25 000,00 -5 000,00  

1.1.1.2.3.8 Odborníci zvolená oblast 3 250,00 100,00 25 000,00 -5 000,00  

1.1.1.2.3.9 
Odborníci pro oblast neformální 
vzdělávání a zapojení rodičů a 

zřizovatelů 
250,00 100,00 25 000,00 -5 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 087 566,82 -47 920,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k formální úpravě rozpočtu v souladu s žádostí o podporu nad rámec 
hodnocení obou hodnotitelů u následujících položek: 
1.1.1.2.3.1 Manažer klíčové aktivity 4  
1.1.1.2.3.2 Odborný garant pro klíčové aktivity  
1.1.1.2.3.4 Odborníci čten a matematická gramotnost 
 
 
 



 

16 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer a účetní krácení jednotkové cena na 200 Kč 
1.1.1.2.3.2 Odborný garant pro klíčové aktivity krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.3 Odborníci předškolní vzdělávání krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.4 Odborníci čten a matematická gramotnost krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.5 Odborníci inkluzivní vzdělávání krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.6 Odborníci zvolená oblast 1 krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.7 Odborníci zvolená oblast 2 krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.8 Odborníci zvolená oblast 3 krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.9 Odborníci pro oblast neformální vzdělávání a zapojení rodičů a zřizovatelů krácení 
jednotkové ceny na 250 Kč 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi 
sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

17 
 

 

Pořadové číslo   52. 

Název žadatele LAG Podralsko z.s. 

Název projektu MAP Českolipsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000061 

Výsledný počet bodů 91,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 514 588,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 146 416,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

368 172,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.01 
Manažerka projektu 0,4 

úvazek 
16 000,00 24,00 384 000,00 -48 000,00  

1.1.1.1.3.3 Hlavní manažerka projektu 250,00 600,00 150 000,00 -30 000,00  

1.1.1.2.1.01 Analytik 0,4 úvazek 16 000,00 22,00 352 000,00 -44 000,00  

1.1.1.2.1.02 Metodik 0,25 úvazek 10 000,00 22,00 220 000,00 -55 000,00  

1.1.1.2.3.2 
1. odborný pracovník 

(vzdělávání) 
250,00 600,00 150 000,00 -12 000,00  

1.1.1.2.3.3 
2. odborný pracovník 

(vzdělávání) 
250,00 600,00 150 000,00 -12 000,00  

1.1.1.2.3.4 
3. odborný pracovník 

(vzdělávání) 
250,00 600,00 150 000,00 -12 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 239 000,00 -36 750,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 86 040,00 -13 230,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 898 976,00 -105 192,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.01 Manažerka projektu 0,4 úvazek 
1.1.1.2.1.02 Metodik 0,25 úvazek 
1.1.1.2.1.01 Analytik 0,4 úvazek 
 
 



 

18 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.3.3 Hlavní manažerka projektu krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.2 1. odborný pracovník (vzdělávání) krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.3 2. odborný pracovník (vzdělávání) krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
1.1.1.2.3.4 3. odborný pracovník (vzdělávání) krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 

19 
 

 

Pořadové číslo   53. 

Název žadatele Místní akční skupina Podještědí, z.s. 

Název projektu MAP Jablonecko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000054 

Výsledný počet bodů 91,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 983 512,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 091 544,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

891 968,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažer projektu 9 000,00 16,00 144 000,00 -96 000,00 

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 3 000,00 16,00 48 000,00 -16 000,00 

1.1.1.2.2.1 Analytik 12 500,00 16,00 200 000,00 -136 000,00 

1.1.1.2.2.2 
Odborník na strategické 

plánování - metodik 
12 500,00 16,00 200 000,00 -136 000,00 

1.1.1.2.3.1 
Odborník na vzdělávání dětí 

do 15 let - konzultant 
3 000,00 16,00 48 000,00 -32 000,00 

1.1.1.2.3.2 
Odborník na komunikaci s 

cílovou skupinou 
6 000,00 16,00 96 000,00 -64 000,00 

1.1.1.2.3.3 
Odborník na strategické 
plánování - konzultant 

3 000,00 16,00 48 000,00 -32 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 136 000,00 -92 000,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 48 960,00 -33 120,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 597 584,00 -254 848,00 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Manažer projektu 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 
1.1.1.2.2.1 Analytik 
1.1.1.2.3.1 Odborník na vzdělávání dětí do 15 let – konzultant 
 
1.1.1.2.3.2 Odborník na komunikaci s cílovou skupinou 



 

20 
 

1.1.1.2.3.3 Odborník na strategické plánování – konzultant 
1.1.1.2.2.2 Odborník na strategické plánování – metodik 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

21 
 

 

Pořadové číslo   54. 

Název žadatele Svazek obcí regionu Písecko 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání SO ORP Písek 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000020 

Výsledný počet bodů 90,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 933 931,68 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 444 782,88 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

489 148,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.1 Finanční manažer 6 400,00 18,00 115 200,00 -28 800,00  

1.1.1.2.2.1 Metodik a facilitátor projektu 9 000,00 18,00 162 000,00 -54 000,00  

1.1.1.2.2.2 
Expert a koordinátor pro 

vzdělávání 
9 000,00 18,00 162 000,00 -54 000,00  

1.1.1.2.3.1 Supervizor tvorby MAP 180,00 144,00 25 920,00 -46 080,00  

1.1.1.2.3.2 
Expert pro vzdělávání na 

území MAS Vodňanská ryba 
250,00 300,00 75 000,00 -60 000,00  

1.1.1.2.3.3 
Expert pro vzdělávání na 

území MAS Brána Písecka 
250,00 300,00 75 000,00 -60 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 424 800,00 -34 200,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 152 928,00 -12 312,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 984 223,68 -139 756,80  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.2.1 Metodik a facilitátor projektu  
1.1.1.2.2.2 Expert a koordinátor pro vzdělávání 
1.1.1.2.3.1 Supervizor tvorby MAP 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 krátit 
mzdovou/platovou sazbu u položky 1.1.1.1.2.1 Finanční manažer na 32 000,- Kč (při úvazku 1,0).  
 
 



 

22 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení úvazku u položky 
1.1.1.1.2.1.Fiannční manažer na úvazek 0,2. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na výši úvazků u obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
ke krácení počtu hodin u položek 1.1.1.2.3.2 Expert pro vzdělávání na území MAS Vodňanská  a 
1.1.1.2.3.3 Expert pro vzdělávání na území MAS Brána Písecka na 300.  
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.3.2 Expert pro vzdělávání na území MAS Vodňanská ryba krácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
1.1.1.2.3.3 Expert pro vzdělávání na území MAS Brána Písecka krácení jednotkové ceny na 250 Kč 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení 
následujících položek na jednotkovou cenu 250 Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na 
základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

23 
 

 

Pořadové číslo   55. 

Název žadatele MAS Krušné hory, o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území obce s 
rozšířenou působností Ostrov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000018 

Výsledný počet bodů 87,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 4 553 077,42 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

4 468 657,76 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

84 419,66 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1 Platy 16 250,00 54,00 877 500,00 -44 999,82  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 461 175,00 -11 249,96  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 166 023,00 -4 049,98  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 276 759,36 -24 119,90  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby na 
pozici Hlavní manažer projektu na 20 000 Kč při úvazku 0,5.  
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Na základě výše uvedeného Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k 
úpravě rozpočtu u následující položky:  
1.1.1.1.1.1 Platy – Jednotková cena je snížena na 16 250 Kč. 
 
Komise zavazuje žadatele ke konkretizaci rozpočtu dle jednotlivých pracovních pozic před vydáním 
právního aktu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

  



 

24 
 

 

Pořadové číslo   56. 

Název žadatele Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Třeboň 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000073 

Výsledný počet bodů 87,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3   0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučeno s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 737 980,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 644 194,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

93 786,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.02 Manažer 12 500,00 24,00 300 000,00 -36 000,00  

1.1.1.2.3.01 Expert 250,00 375,00 93 750,00 -18 750,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 261 000,00 -9 000,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 93 960,00 -3 240,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 755 484,00 -26 796,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.02 Manažer 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následující 
položky: 
1.1.1.2.3.01 Expert krácení jednotkovou cenu na 250 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení na 
jednotkovou cenu 250 Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí 
projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

25 
 

 

Pořadové číslo   57. 

Název žadatele MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. 

Název projektu 
Tvorba místního akčního plánu rozvoje vzdělávací 
soustavy na Chomutovsku 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000042 

Výsledný počet bodů 86,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 994 200,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 814 104,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

180 096,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 projektový manažer 8 000,00 24,00 192 000,00 -72 000,00 

1.1.1.1.1.2 asistent/ka 5 000,00 24,00 120 000,00 -24 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 463 500,00 -24 000,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 166 860,00 -8 640,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 089 744,00 -51 456,00 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 projektový manažer 
1.1.1.1.1.2 asistent/ka 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

26 
 

Pořadové číslo 58. 

Název žadatele Statutární město Jihlava  

Název projektu Místní akční plán pro ORP Jihlava  

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000036 

Výsledný počet bodů 85,0  

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 975 440,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 720 480,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 254 960,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.3.1 hlavní manažer 0,00 0,00 0,00 -198 000,00  

1.1.1.1.3.4 asistentka 0,00 0,00 0,00 -93 600,00  

1.1.1.2.3.04 metodik 210,00 2 880,00 604 800,00 -604 800,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 777 280,00 -358 560,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.3.1 Hlavní manažer 
1.1.1.1.3.4 Asistentka 
1.1.1.2.3.04 Metodik 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

27 
 

 

Pořadové číslo  59. 

Název žadatele MAS Moravská cesta, z.s. 

Název projektu Místní akční plán pro ORP Litovel 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000288 

Výsledný počet bodů 85,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 860 416,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 242 176,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

618 240,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 6 000,00 24,00 144 000,00 -48 000,00  

1.1.1.1.3.1 Projektový manažer 0,00 0,00 0,00 -120 000,00  

1.1.1.1.3.2 Asistent projektu 0,00 0,00 0,00 -120 000,00  

1.1.1.1.3.3 Finanční manažer 5 000,00 24,00 120 000,00 120 000,00  

1.1.1.2.1.1 
Koordinátor podaktivity 1.2. 

Dohoda o prioritách 
9 000,00 6,00 54 000,00 -18 000,00  

1.1.1.2.1.2 
Koordinátor podaktivity 1.3. 

Akční plánování 
9 000,00 18,00 162 000,00 -54 000,00  

1.1.1.2.1.5 
Manažer klíčové aktivity 3: 

Řízení MAP 
15 000,00 24,00 360 000,00 -120 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 294 000,00 -60 000,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 105 840,00 -21 600,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 926 336,00 -176 640,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.1.3.2 Asistent projektu 
1.1.1.2.1.1 Koordinátor podaktivity 1.2. Dohoda o prioritách 
1.1.1.2.1.2 Koordinátor podaktivity 1.3. Akční plánování 
1.1.1.2.1.5 Manažer klíčové aktivity 3. Řízení MAP 
 



 

28 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následující 
položky: 
1.1.1.1.3.1 projektový manažer – přesun do položky 1.1.1.1.3.3 finanční manažer 
 
Zdůvodnění: Jedná se o formální úpravu rozpočtu dle žádosti o podporu. Na tuto chybu upozorňuje ve 
svém hodnocení hodnotitel s poř. č. 5. Položky rozpočtu nelze v systému přejmenovat, proto byla 
vytvořena nová položka finanční manažer. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

29 
 

Pořadové číslo  60. 

Název žadatele 
MAS Strakonicko, z.s. 
 

Název projektu MAP - ORP Strakonice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000051 

Výsledný počet bodů 84,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 3 529 680,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 529 680,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením hodnotitele s poř. č. 6 a nenavrhuje žádné úpravy projektu. 
 

 

  



 

30 
 

Pořadové číslo  61. 

Název žadatele Město Třebíč 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Třebíč 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000047 

Výsledný počet bodů 83,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučeno s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 5 979 834,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 988 446,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 991 388,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažer projektu 218,75 1 440,00 315 000,00 -315 000,00  

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 187,50 1 152,00 216 000,00 -108 000,00  

1.1.1.1.1.3 Koordinátor projektu 187,50 1 440,00 270 000,00 -540 000,00  

1.1.1.2.3.1 
Odborný pracovník na každé 

spolupracující škole 
250,00 2 640,00 660 000,00 -132 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 408 375,00 -240 750,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 147 015,00 -86 670,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 139 556,00 -568 968,00  

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek:  
1.1.1.1.1.1 Manažer projektu zkrácení úvazku na 0,5. 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer zkrácení úvazku na 0,4. 
1.1.1.1.1.3 Koordinátor projektu zkrácení úvazku na 0,5. 
1.1.1.2.3.1 Odborný pracovník na každé spolupracující škole zkrácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na hodinové sazby a úvazky obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí 
mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

  



 

31 
 

Pořadové číslo  62. 

Název žadatele MAS Dolnobřežansko o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán pro vzdělávání na území ORP 
Černošice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000112 

Výsledný počet bodů 82,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ------ 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 990 740,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 072 318,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

918 422,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.1.1 
Regionální facilitátor a 

manažer klíčových aktivit pro 
území 1 (0,7 úv.) 

9 600,00 22,00 211 200,00 -281 600,00  

1.1.1.2.1.3 
Regionální facilitátor a 

manažer klíčových aktivit pro 
území 3 (0,5 úv.) 

9 600,00 22,00 211 200,00 -140 800,00  

1.1.1.2.3.01 
Místní garant pro klíčové 

aktivity 
0,00 0,00 0,00 -80 000,00  

1.1.1.2.3.02 Odborný garant MAP 250,00 200,00 50 000,00 -10 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 299 200,00 -105 600,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 107 712,00 -38 016,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 877 805,20 -262 406,40  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.1 Regionální facilitátor a manažer klíčových aktivit pro území 1 (0,7 úv.) 
1.1.1.2.1.3 Regionální facilitátor a manažer klíčových aktivit pro území 3 (0,5 úv.) 
1.1.1.2.3.01 Místní garant pro klíčové aktivity 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následující 
položky:  
1.1.1.2.3.2 Odborný garant krácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
 



 

32 
 

Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení 
následujících položek na jednotkovou cenu 250 Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na 
základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 

33 
 

Pořadové číslo  63. 

Název žadatele MAS Holicko, o.p.s. 

Název projektu 
Společně za kvalitnějším vzděláváním na území SO 
ORP Holice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000033 

Výsledný počet bodů 82,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 344 527,98 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 344 527,98 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Koordinátor MAP 9 900,00 18,00 178 200,00 178 200,00 

1.1.1.2.1.1 Koordinátor MAP 6 600,00 18,00 118 800,00 -178 200,00 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Koordinátor MAP 
1.1.1.2.1.1 Koordinátor MAP 
 

 

 

  



 

34 
 

Pořadové číslo  64. 

Název žadatele MAS Radbuza, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním 
obvodu ORP Stod 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000050 

Výsledný počet bodů 82,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---- 

Nepřítomni  ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 416 957,76 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 306 198,72 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

110 759,04 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.01 
Finanční a administrativní 

manažer 
9 600,00 24,00 230 400,00 -59 040,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 274 680,00 -14 760,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 98 884,80 -5 313,60  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 658 913,92 -31 645,44  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následující 
položky: 
1.1.1.1.1.01 Finanční a administrativní manažer zkrácení jednotkové ceny při zachování úvazku 0,3 na 
9 600 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

35 
 

Pořadové číslo  65. 

Název žadatele Místní akční skupina Svitava z.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání ORP Svitavy 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000052 

Výsledný počet bodů 82,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučeno s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 499 828,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 348 628,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

151 200,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Odborní pracovníci 250,00 2 160,00 540 000,00 -108 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 385 322,40 -43 200,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.1 Odborní pracovníci zkrácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi 
sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

36 
 

Pořadové číslo  66. 

Název žadatele Statutární město Karviná 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná  

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000040 

Výsledný počet bodů 81,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí  ---- 

Nepřítomni  ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 5 667 379,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 5 156 569,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

510 809,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.03 
Mzdový a personální 

administrátor 
2 400,00 24,00 57 600,00 -9 600,00  

1.1.1.2.3.02 Garanti PS, 7 os. 200,00 2 400,00 480 000,00 -80 000,00  

1.1.1.2.3.03 Členové PS, 28 os. 170,00 9 600,00 1 632 000,00 -272 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 282 400,00 -2 400,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 101 664,00 -864,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 473 305,60 -145 945,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.3.02 Garanti PS, 7 os. 
1.1.1.2.3.03 Členové PS, 28 os. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.03 Mzdový a personální administrátor zkrácení jednotkové ceny při zachování úvazku 0,1 na 
2 400 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem na 
sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

  



 

37 
 

Pořadové číslo  67. 

Název žadatele MAS Česká Kanada o.p.s. 

Název projektu MAP Dačice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000084 

Výsledný počet bodů 81,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 179 380,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 179 380,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením hodnotitele s poř. č. 5 a nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

 

  



 

38 
 

Pořadové číslo  68. 

Název žadatele Město Pelhřimov 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání na území ORP Pelhřimov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000144 

Výsledný počet bodů 79,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 947 286,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 905 920,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

41 365,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Odborný gestor 40 000,00 15,00 600 000,0 -22 050,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 377 362,50 -5 512,50  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 135 850,50 -1 984,50  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 115 977,20 -11 818,80  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následující 
položky: 
1.1.1.1.1.2 Odborný gestor krácení jednotkové ceny při zachování úvazku 1,0 na 40 000 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení s ohledem 
na sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

39 
 

Pořadové číslo  69. 

Název žadatele Město Nový Jičín 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání Novojičínska 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000030 

Výsledný počet bodů 77,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučeno s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 920 952,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 394 576,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 526 375,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.1 
Hlavní manažer projektu  0,3 

prac.úvazku 
12 000,00 24,00 288 000,00 -165 600,00  

1.1.1.1.2.2 
Zástupce projektového manažera  

0,1 prac.úvazku 
0,00 0,00 0,00 -112 800,00  

1.1.1.1.2.3 
Koordinátor pro aktivity projektu 1   

0,1 prac.úvazku 
0,00 0,00 0,00 -104 400,00  

1.1.1.1.2.4 
Koordinátor pro aktivity projektu 2,  

0,1 prac.úvazku 
0,00 0,00 0,00 -104 400,00  

1.1.1.1.2.5 
Finanční manažer + personalistika,  

0,3 prac.úvazku 
9 000,00 24,00 216 000,00 -36 000,00  

1.1.1.1.2.6 
Finanční účetní + PR,  0,1 

prac.úvazku 
0,00 0,00 0,00 -81 600,00  

1.1.1.1.2.7 
Asistentka projektu,  0,1 

prac.úvazku 
2 000,00 24,00 48 000,00 -26 400,00  

1.1.1.2.2.1 Metodik + lektor,  0,2 prac.úvazku 8 000,00 24,00 192 000,00 -110 400,00  

1.1.1.2.2.2 
Manažer klíčových  aktivit 1,     0,1 

prac.úvazku 
4 000,00 24,00 96 000,00 -16 800,00  

1.1.1.2.2.3 
Manažer klíčových aktivit 2,    0,1 

prac.úvazku 
4 000,00 24,00 96 000,00 -8 400,00  

1.1.1.2.2.4 
Manažer klíčových aktivit 3,   0,1 

prac. úvazku 
4 000,00 24,00 96 000,00 -8 400,00  

1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovních skupin 250,00 180,00 45 000,00 -9 000,00  

1.1.1.2.3.2 Odborní poradci na celý projekt 250,00 850,00 212 500,00 -42 500,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z 

platů a DPČ 
0,00 0,00 258 000,00 -193 800,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení 

z platů a DPČ 
0,00 0,00 92 880,00 -69 768,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 684 164,80 -436 107,20  



 

40 
 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer projektu 0,3 prac. úvazku 
1.1.1.1.2.2 Zástupce projektového manažera 0,1 prac. úvazku 
1.1.1.1.2.3 Koordinátor pro aktivity projektu 1  0,1 prac. úvazku 
1.1.1.1.2.4 Koordinátor pro aktivity projektu 2, 0,1 prac. úvazku 
1.1.1.1.2.5 Finanční manažer + personalistika, 0,3 prac. úvazku 
1.1.1.1.2.7 Asistentka projektu, 0,1 prac. úvazku 
1.1.1.2.2.1 Metodik + lektor, 0,2 prac. úvazku 
1.1.1.2.2.2 Manažer klíčových aktivit 1, 0,1 prac.úvazku 
1.1.1.2.2.3 Manažer klíčových aktivit 2, 0,1 prac.úvazku 
1.1.1.2.2.4 Manažer klíčových aktivit 3, 0,1 prac. úvazku 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 7 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.2.6 Finanční účetní + PR, 0,1 prac.úvazku 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovních skupin zkrácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
1.1.1.2.3.2 Odborní poradci na celý projekt zkrácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení na 
jednotkovou cenu 250 Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položek rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) a FKSP (1.1.4.4) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

41 
 

 

Pořadové číslo   70. 

Název žadatele MAS Sokolovsko o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán ORP Sokolov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000046 

Výsledný počet bodů 77,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 614 100,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 962 260,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

651 840,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 asistent/ka projektu 20 000,00 4,00 80 000,00 -40 000,00  

1.1.1.1.1.3 hlavní manažer 30 000,00 8,40 252 000,00 252 000,00  

1.1.1.2.1.1 hlavní manažer 30 000,00 5,60 168 000,00 -252 000,00  

1.1.1.2.1.3 věcný manažer 30 000,00 5,00 150 000,00 -150 000,00  

1.1.1.2.1.4 analytik expert 30 000,00 5,00 150 000,00 -150 000,00  

1.1.1.2.3.5 lektor 300,00 200,00 60 000,00 -10 000,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení 

z platů a DPČ 
0,00 0,00 346 250,00 -85 000,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 124 650,00 -30 600,00  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 846 360,00 -186 240,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 8 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.2 Asistent/ka projektu 
1.1.1.1.1.3 Hlavní manažer 
1.1.1.2.1.1 Hlavní manažer 
1.1.1.2.3.5 Lektor 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 9 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.3 Věcný manažer 
1.1.1.2.1.4 Analytik expert  
 
 



 

42 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

43 
 

 

Pořadové číslo   71. 

Název žadatele MAS Zlatá cesta, o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Tachov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000035 

Výsledný počet bodů 76,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 360 067,36 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 105 712,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

254 355,36 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní a finanční manager projektu 18 000,00 24,00 432 000,00 -82 560,00 

1.1.1.1.2.1 Manažer projektu 250,00 600,00 150 000,00 -10 800,00 

1.1.1.2.1.1 Odborný pracovník 20 000,00 24,00 480 000,00 -12 000,00 

1.1.1.2.3.1 Facilitátor 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 

1.1.1.2.3.5 Sociální pracovník 250,00 20,00 5 000,00 -1 000,00 

1.1.1.2.3.6 Pedagog 250,00 40,00 10 000,00 -2 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z 

platů a DPČ 
0,00 0,00 265 500,00 -26 340,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení 

z platů a DPČ 
0,00 0,00 95 580,00 -9 482,40 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 601 632,00 -72 672,96 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.1 Facilitátor 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní a finanční manažer projektu krácení jednotkové ceny na 18 000 Kč při zachování 
úvazku 0,5. 
1.1.1.1.2.1 Manažer projektu zkrácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
1.1.1.2.1.1 Odborný pracovník zkrácení jednotkové ceny na 20 000 Kč při zachování úvazku 0,5. 
 



 

44 
 

 
1.1.1.2.3.5 Sociální pracovník zkrácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
1.1.1.2.3.6 Pedagog zkrácení jednotkové ceny na 250 Kč. 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení na 
jednotkové ceny s ohledem na sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí projednávaných 
Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

45 
 

 

Pořadové číslo   72. 

Název žadatele NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán vzdělávání pro Kostelecko, 
Třebechovicko a Černilovsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000031 

Výsledný počet bodů 73,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ------ 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 772 435,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 698 935,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

73 500,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.01 experti tématu 1 (24240) 250,00 150,00 37 500,00 -10 500,00 

1.1.1.2.3.02 experti tématu 2 (24240) 250,00 150,00 37 500,00 -10 500,00 

1.1.1.2.3.03 experti tématu 3 (24240) 250,00 150,00 37 500,00 -10 500,00 

1.1.1.2.3.04 experti tématu 4 (24240) 250,00 150,00 37 500,00 -10 500,00 

1.1.1.2.3.05 experti tématu 5 (24240) 250,00 150,00 37 500,00 -10 500,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 056 838,80 -21 000,00 

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.3.01 experti tématu 1 (24240) zkrácení na jednotkovou cenu na 250 Kč 
1.1.1.2.3.02 experti tématu 2 (24240) zkrácení na jednotkovou cenu na 250 Kč 
1.1.1.2.3.03 experti tématu 3 (24240) zkrácení na jednotkovou cenu na 250 Kč 
1.1.1.2.3.04 experti tématu 4 (24240) zkrácení na jednotkovou cenu na 250 Kč 
1.1.1.2.3.05 experti tématu 5 (24240) zkrácení na jednotkovou cenu na 250 Kč 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení na 
jednotkovou cenu 250 Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných Komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

  



 

46 
 

 

Pořadové číslo   73. 

Název žadatele MAS POLIČSKO z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS 
POLIČSKO z.s. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000019 

Výsledný počet bodů 70,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 561 136,48 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 957 859,90 Kč  

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

603 276,58 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Projektový manažer 0,00 0,00 0,00 -170 184,00  

1.1.1.1.1.3 Administrátor 12 615,00 24,00 302 760,00 -151 392,00  

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 160 776,00 -80 394,00  

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 57 879,36 -28 941,84  

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 559 388,54 -172 364,74  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 8 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.2 Projektový manažer 
1.1.1.1.1.3 Administrátor 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k dodržení maximální výše 
jednotkové ceny 200 Kč/hodina u následujících položek rozpočtu: 
1.1.1.2.3.01 Projektový manažer - vzdělávací politika 
1.1.1.2.3.02 Člen 1 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.03 Člen 2 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.04 Člen 3 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.05 Člen 4 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.06 Člen 5 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.07 Člen 6 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.08 Člen 7 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.09 Člen 8 pracovní skupiny 



 

47 
 

1.1.1.2.3.10 Člen 9 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.11 Člen 10 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.12 Člen 11 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.13 Člen 12 pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.14 Člen 13 pracovní skupiny 
 
Zdůvodnění: Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k dodržení jednotkové 
ceny 200 Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání žádostí 
projednávaných Komisí mezi sebou. 
  
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

48 
 

 

Pořadové číslo   74. 

Název žadatele 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko - Kelečsko 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské 
Meziříčí 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000126 

Výsledný počet bodů 70,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ------ 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučeno 

Požadovaná výše finanční podpory 3 975 669,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 975 669,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením arbitra a nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

 

  



 

49 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Předseda Komise 
odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
Komise doporučuje k financování všechny doporučené projekty, na které vystačí alokace 
určená pro danou výzvu.  
 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 
 

 

V Praze dne 9. 3. 2016 
 
 
Zápis vyhotovil: Jiří Matoušek 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 


		mplucha@seznam.cz
	2016-03-24T10:05:24+0100
	České Budějovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2016-03-24T10:45:02+0100
	Zuzana Slimáková Mgr.




